

Korsborg Holding ApS

Bakkedraget 63, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 82 84 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsborg Holding ApS Bakkevej 63 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 82 84 69
	Stiftet: 23. marts 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Tecza Korsborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	G.N. ApS, Holbæk G-Bar og Natklub ApS, Roskilde ABC-Hverdag ApS, Roskilde Ejd. selskabet Hersegade 17 ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	LPJ Event ApS, Tåstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 585 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentlig påvirket af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som udgør et tab på 308 t.kr. Ledelsen forventer et forbedret resultat næste år. Der er i koncernen givet henstand på koncerninterne mellemværender og ejeren har tilkendegivet at han vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-6.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-585.017	1.367.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.977	4.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.973	-3.647
Resultat før skat	-585.263	1.361.293
Skat af årets resultat	-801	1.342
Årets resultat	-586.064	1.362.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-585.017	615.708
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	643.527
Disponeret fra overført resultat	-1.047	0
Disponeret i alt	-586.064	1.362.635

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.449.591	2.613.344
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.591</u>	<u>2.613.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.449.591</u>	<u>2.613.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.774	504.141
Udskudte skatteaktiver	1.533	2.356
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.342</u>	<u>3.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.053.649</u>	<u>509.797</u>
Likvide beholdninger	<u>14.954</u>	<u>32.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.068.603</u>	<u>542.491</u>
Aktiver i alt	<u>3.518.194</u>	<u>3.155.835</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.239	2.388.344
Overført resultat	1.050.701	202.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	2.129.940	2.819.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.070.352	149.088
Hensatte forpligtelser i alt	1.070.352	149.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.143	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262.100	182.343
Anden gæld	34	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.902	187.343
Gældsforpligtelser i alt	317.902	187.343
Passiver i alt	3.518.194	3.155.835

1 **Kapitalforhold**3 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har realiseret et underskud på 585 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentlig påvirket af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som udgør et tab på 308 t.kr. Ledelsen forventer et forbedret resultat næste år. Der er i koncernen givet henstand på koncerninterne mellemværender og ejeren har tilkendegivet at han vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	2017/18	2016/17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	489	0
Andre finansielle omkostninger	8.484	3.647
	8.973	3.647

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med L.K. Vagtservice ApS, CVR-nr. 35384979, G.N. ApS, CVR-nr. 32828566, G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 29836299, ABC-Hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 og Ejd. Selskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380.

Mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2018 følgende: G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr.: 29836299 bankgæld på 82 t.kr., ABC-Hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 bankgæld på 826 t.kr., G.N. ApS, CVR-nr. 32828566 bankindestående på 29 t.kr., L.K. Vagtservice ApS, CVR-nr.: 35384979 bankgæld på 248 t.kr. og Ejd. Selskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380 bankgæld på 2.634 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
